
 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŐLÉSÉNEK 

JOGI ÉS ÜGYRENDI BIZOTTSÁGA 

H-7100 SZEKSZÁRD, BÉLA KIRÁLY  TÉR 8.   �H-7101, PF. 83   �74/504-136   � 74/510-251 
0701jkv 

Ikt. szám: 24-17/2008. 
 

J E G Y Z İ K Ö N Y V 
 
 
amely készült Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyőlése Jogi és Ügyrendi Bizottságának 
2008. július 1-jén 830 órakor a Polgármesteri Hivatal I. emeleti polgármesteri tárgyalójában 
megtartott ülésérıl. 
 
Jelen van:  Dr. Horváth Kálmán elnök, 

Dr. Balás Ákos bizottsági tag, 
Kerekes Csaba bizottsági tag, 
Tóthi János bizottsági tag. 

 
Tanácskozási joggal megjelent:  Dr. Göttlinger István irodavezetı,  
  Szántósi Tünde bizottsági referens, jegyzıkönyvvezetı, 

  
A bizottság elnöke megállapítja, hogy az 5 tagú bizottságból 4 tag jelen van, az ülés 
határozatképes. Az ülést 8 óra 30 perckor megnyitja.  
 
A bizottság elnöke megkérdezi a jelenlévıket, hogy van-e valakinek a meghívóban szereplı 
napirendi ponthoz kiegészítése, illetve módosító javaslata.  
 
Kiegészítés nem hangzott el.  
 
A bizottság elnöke szavazásra teszi fel a kiküldött napirend elfogadására tett javaslatot, 
melyet a bizottság 4 igen szavazattal elfogadott és a következı napirendet állapította meg: 
 
  

N A P I R E N D 
 
1./ napirendi pont: 
Garay téri általános iskola épület adás-vételi szerzıdés véglegesítése 
(írásbeli elıterjesztés) 
Elıterjesztı:  Dr. Horváth Kálmán elnök 
 
 
 
 
1./ napirendi pont: 
Garay téri általános iskola épület adás-vételi szerzıdés véglegesítése 
(írásbeli elıterjesztés) 
Elıterjesztı:  Dr. Horváth Kálmán elnök 
 
Dr. Horváth Kálmán: Javasolja, hogy a bizottság javasolja a közgyőlésnek jóváhagyásra az 
Önkormányzat és a Pécsi Egyházmegyei Hatóság között a Szekszárd, Garay tér 9. szám alatti 
általános iskola ingatlan adás-vételi szerzıdést –, amely a jegyzıkönyv mellékletét képezi – a 
Közgyőlés 220/2008. (VI.26) szekszárdi öh. határozatban kapott felhatalmazás alapján. 
 



Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyőlésének Jogi és Ügyrendi Bizottsága 

2 

 

0701jkv 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
A bizottság elnöke szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a bizottság 4 igen 
szavazattal elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

94/2008 (VII. 1.) JÜB határozat 
Garay téri általános iskola épület adás-vételi szerzıdés  
véglegesítése 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyőlésének Jogi és 
Ügyrendi Bizottsága az Önkormányzat és a Pécsi 
Egyházmegyei Hatóság között a Szekszárd, Garay tér 9. 
szám alatti általános iskola ingatlan adás-vételi 
szerzıdését - a Közgyőlés 220/2008. (VI.26.) szekszárdi 
öh. határozatban kapott felhatalmazás alapján -  
jóváhagyja. 
A Bizottság felkéri a Polgármestert a szerzıdés aláírására.  
 
Határidı: 2008. július 3.   
Felelıs:    Dr. Horváth Kálmán elnök 

 
További napirendi pont nem lévén a bizottság elnöke a nyílt ülést 9 órakor berekeszti.  

 
 

K. m. f. 
 
   Dr. Horváth Kálmán  
                    elnök 
Készítette: 
 
                        Szántósi Tünde  
                      bizottsági referens  
 
 Ellenjegyzem: 
 
   Kovács Péter c. fıjegyzı                
        helyettesítı jegyzı 


